
Dálkové ovládání hlasitosti
Detailní informace pro zapojení a použití

Před zapojením si prosím přečtěte následující instrukce.

Tento modul lze použít pouze s modulem ElMod ThinkTank Blaster IV, Blaster IV PRO nebo Marine Modul a pouze pokud je přijímač
napájen (BEC) z řídící jednotky Elmod.

Obsah dodávky
• Modul ovladače hlasitosti

Konektory a ovládácí prvky
• Ochrana proti přepólování standardním servo konektorem do přijímače.
• Ochrana polarity proti přepólování konektorem pro zapojení do zvukového modulu
BlasterIV / Blaster IV PRO nebo Marine Modul
• Indikační LED

Montáž a zapojení
Chybné zapojení může způsobit trvalé poškození elektroniky! Pokud Vám něco není jasné, kontaktujte nás!

• Na volný kanál přijímače zapojte příslušný kabel. Kanál musí být proporcionální a ovládaný tahovým, nebo otočným potenciometrem.

• Zkontrolujte nastavení vysílače. Rozsah by měl být nastaven na + / - 100%. V opačném případě bude ovládání hlasitosti omezeno! 

• Ze zvukového modulu odpojte mechanický ovladač hlasitosti.

• Připojte ovladač hlasitosti ke zvukovému modulu.

První spuštění

• Zapněte vysílač a následně model.
• Indikační LED blikne a trvale svítí. Jestliže LED nesvítí, či trvale bliká, pak modul ovládání hlasitosti nepracuje správně viz. tabulka. 
•
• Můžete model nastartovat, či přehrát jakýkoliv zvuk a zkontrolovat funkčnost ovládání hlasitosti. Intenzita svitu indikační LED diody

odpovídá nastavené úrovni hlasitosti.

Indikační LED
svítí Ovladač hlasitosti je funkční

jedno bliknutí Ovladač hlasitosti byl inicializován.

stále blikání Nebyl detekován signál z přijímače*

nesvítí Ovládání hlasitosti není napájeno, zkontrolujte napájení (BEC).

*modul ovladače hlasitosti je vybaven funkcí fail-safe. Jestliže je přerušen signál z přijímače, modul si pamatuje poslední
nastavení hlasitosti.

Nicht geeignet für Kinder unter 14 Jahren. Not suitable for Children under 14 years.
Ne convient pas pour des enfants de moins de 14 ans. Niet geschikt voor kinderen onder de 14 jaar.

ElMod Thomas Kusch, M.Sc. und Jürgen K. Huber GbR
Steinenbergstr. 24
D-72622 Nürtingen

ElMod  Thomas Kusch, M.Sc. and Jürgen K. Huber GbR 
info@elmod.eu               http://www.elmod.eu       

© ElMod GbR - 12-02-18

Nyní je ovládání hlasitosti plně funkční.

Nevhodné pro děti do 14 let.


	Snímek 1

